
 3健康体力づくり９その他ダンス

登録№ 団体名 活動内容 代表者名 連絡者名 対象となる会員

0757 トマトの会 ダンスフィットネス 高橋　雅子 高橋　雅子 成人　その他（女性に限
る）

1261 サークルＹＵＲＩＫＡ ラテンダンス 安田　一枝 安田　一枝 成人

1352 創作ダンスユニット　Y´S モダンダンス（創作ダンス）・コ
ンテンポラリーダンス

菊地　絹子 清水　依子 5才（年長）～成人

1376 ほしかぜ 子どもたちのパフォーマンス集
団。ダンス・歌・演劇等のレッ
スン、公演を行う。

伊勢　希美 伊勢　希美 こども・成人

1414 NEW FIELD ストリートダンス教室 横尾　忠司 横尾　純栄 どなたでも

1418 ダンスサークルまいすた ダンスの練習 田中　繁貴 遠峰　未夢 どなたでも、こども

c-3-9-0757.pdf
c-3-9-1261.pdf
c-3-9-1352.pdf
c-3-9-1376.pdf
c-3-9-1414.pdf
c-3-9-1418.pdf
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登録№ 団体名 活動内容 代表者名 連絡者名 対象となる会員

1438 ハワイアンリトミック pona ハワイアンリトミック 椎原　美貴 椎原　美貴 こども

c-3-9-1438.pdf

